2020年９月２日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  前 田 征 利

     （コード番号 : 78 2 1 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員  斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年９月２日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

人事異動（2020年９月 21日付）

氏名 新役職名 旧役職名

五十嵐
い が ら し

 充
みつる

執行役員

インフラ事業営業本部

東京営業部長

インフラ事業営業本部

東京営業部長

新村
しんむら

 淳一
じゅんいち

執行役員

インフラ事業営業本部

仙台支店長 兼 盛岡営業所長

インフラ事業営業本部

仙台支店長 兼 盛岡営業所長

以上